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AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

Lot No

6:00pm - 20th February 2020

Description1 Set of 4 x Retro KENDALL Bar Stools - Squared chromed frames w/ Brown leather seats

2 Modern NICK SCALI bar - Chrome tubular Framed w/ Glass shelves, fab cond.

3 Pair - Modern Retro style Black Tub BAR STOOLS

4 Depression style set of wooden crate shelves

5 Victorian walnut and upholstered balloon back chair with carved floral details and floral tapestry seat

6 5 x Victorian cast iron lacework panels.

7 3 x small boxes assorted items inc, watches, buttons, ring, boxed vintage Kleenbryte Jewellery Cleaning Casket, etc

8 Small lot - vintage Kellogg's Cereal Toys -  Totem Tribe in assorted colours

9 Box lot mainly silver jewellery incl. Rings, earrings, chains, etc

10 Small lot - ladies items inc, vintage compacts - black with marcasite crown on lid, embraided floral basket,  etc and a 
pair of Christian Dior prescription sunglasses

11 Group lot  Vintage AFL Medallions, Cufflinks etc inc Collingwood Football Club Social Club, Essendon, The Cats 
cufflinks, One Eyed Lion Supporter Eye Patch etc

12 Group lot of Medallions inc Centenary of Melbourne 1934, Centenary of Victoria 1935, Royal Visit 1954

13 3 x Vintage Ladies PERFUME Bottles & Atomisers - Diamond cut crystal, Frosted Deco style, etc

14 Group lot  mainly costume jewellery - white Lucite necklace, silver chain & rose pendant, silver, diamante, Limoges 
brooches, pairs earrings, 50s chunky white metal necklace, sugar tongs etc

15 2x c1900 Cameos set in plated rose gold - classical poses

16 Small box lot - vintage plastic Cereal Toys inc, Wacky Walkers, Tooley Birds, Stretchy Fish, etc

17 Vintage Venetian glass necklace featuring bunches colourful fruit , leaves & floral sprays - some loose pieces

18 Group lot jewellery incl lge Siam silver red enamel brooch, silver bangke, green stone pendant, silver band made from 
Sth African coin, silver chain &pendant

19 1920's AUSTRALIAN MAPS NSW -  3 x Department of Lands- Central- Northern, Southern - Eastern, Central - 
Northern - HC Folding Maps - Colour detail (1 a/f)

20 Small Box lot costume jewellery - Art Deco rhinestone dress clips, buttons, brooches, silver gemstone necklaces, 
rings, etc.

21 Contemporary boxed Pierre Cardin gents black leather wallet

22 Fantastic as new CULTURE CLUB 'Boy George' hat. Blue and white with image of Boy George to the top

23 3 x small boxes - assorted costume jewellery items inc, brooches, earrings, necklaces, beads, findings, etc (most a/f)

24 Group lot - Heaps Trading Cards Batman, TMNT, Plastic Toys, BEAT 2 R/C Hand controller, as new Globe of the 
World, etc

25 Group Lot Ladies Bags inc Designer IRREGULAR CHOICE Poodle Bag, Desigual Multi coloured, 2 x Beaded bags

26 Boxed STUDIO GHIBLI Japanese Anime DVD Set

27 Box lot - Vintage & Modern SHIRTS - pearl Snap Western incl Wrangler + KISS Band shirts

28 Group lot - Vintage Stamp Albums & Contents - Australian, Overseas, Mint, etc

29 Group lot - Framed & Unframed paintings, prints, Photographs, etc

30 Gent's Burberrys Oilskin coat with attachable hood and corduroy collar

31 Ladies 1960s Astrakhan short jacket with cream mink shawl collar by Heilig of Melbourne - approx size 14

32 Group lot - assorted gent's clothing and hats inc, bush, tweed, flat-cap, etc, formal black wool suit, jacket, etc

33 2 x Boxes inc Vintage Brass door Hardware, Metal outdoor lamp shades, Australian Hecla Iron, Antique & Collectable 
books, magazines etc
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Description34 Box lot - soft toy Teddy Bears inc  Australian Settler, etc

35 Large group lot AUDIO Equipment inc Pioneer Turntable, Mobile Phones, Clock Radios, Speakers, Cassette Decks & 
Recorders etc.

36 Group lot - Audio items inc, Kenwood Compact System with speakers, cassette and CD players and a National 
portable radio cassette player

37 Shelf Lot Vintage Books inc Shakespeare 1911, History of England 1889, 1867 Popular Readings etc

38 Box - Carded STAR WARS INCL Action figures, Assorted Farm Animals, AFL Cyril Rioli Action Bobblehead etc

39 Group Lot 2 x Boxes & Bevelled Mirror, 2 x Drink Serving Trays, Boxes in Ceramic Masks, Boxed Cutlery etc

40 2 x boxes - assorted items inc, Oriental figurine (a/f), Continental tea / coffee set, Wilkinson, Meakin China dishes, 
manicure set, postcards, etc

41 Box lot SMURF items incl Soft Toys, Cannisters, Cushions etc

42 5 x Boxes vintage HARDWARE incl door fittings, Bakelite & Porcelain Light switches etc

43 2 x Pieces - 1980's Italian Ceramic Planter on matching pedestal + Eastern Brass Pierced Table

44 Group lot - Mixed items - old Hanging meat safe, skateboard, Ampol drum, etc

45 Box lot of pretty china inc, English Tuscan and Japanese - trios, jugs, plates, etc

46 7 X boxes (approx. 42 bottles) wine. Mixed Champagne, sparkling and red wines - mostly Australian reds

47 Box lot - inc. old tin cashbox & contents - pen Bakelite side off fishing reel, Camera, Book Ends, draughting tools, 
vintage queen size comforter etc

48 Box lot 1990's COMICS inc sealed in sleeves - Marvel, DC, Wildstorm, Dark Horse, mage, Graphic Novel "Mage", 
Foiled Comics

49 Box VINTAGE Books inc mostly Children's books Mary Poppins, Eddies Alphabet etc

50 Vintage Continental METZ Electric Pedal Sewing machine with accessories / instruction booklet  and 1 x BOX of 
vintage dress patterns, knitting & Crochet books

51 Large Group lot - 3 x Boxes LP records & cassettes - Boxed sets, etc

52 Group lot - 1882 bound vol. Sydney Daily Telegraph  & large c1950 scrap album of greeting cards

92

)Folders of ephemera incl c1882 Sydney Daily Telegraph bound a/f & Scrap Book of Early Greeting Cards a/f

53 Group lot - Mixed items - Bread maker, Planet Lamps & other lighting, pretty China, etc

54 5 x boxes incl wooden carved bust, Tins,  Tapestries, Trays Prints etc

55 Box lot - Vinyl LP records & 78 rpms - Cat Steven, Herb Alpert, etc

56 2 x Boxes inc Noritake Dinner Set and stemmed glass ware

57 3 x vintage items inc HMV Monarch record player model 01 8F, floor lamp and a small retro telephone table with 
splayed legs.

58 Large group lot mixed items - inc. plant stand and holders, pressed tin pedal car etc..

59 Vintage timber roll top desk - complete with internal pigeon holes and stationary drawers

60 Group lot Sporting items and Ephemera inc AFL VFL items -1980's Club Books , Grand Final Souvenir Papers, 
Sleeved folder with Vintage Ephemera, Boxed AFL Collectable Car Set , Cricket etc

61 Group lot inc CD's, Napkin ring, Flip telephone directory, modern floor lamp etc

62 2 x boxes vintage HC bound volumes and ephemera - inc. annuals etc..

63 2 x Boxes Assorted TINS - various designs and sizes

64 Box lot vintage and modern ABBA ephemera - inc. cushion with image of the band, posters, magazines etc…

65 Vintage hinged shipping trunk

66 7 x Boxes - assorted items inc Tins, Bottles, Famed Prints, Roller Blades, ephemera - Magazines Kitchenalia etc

67 Group lot - Boxed as new WILLOW Esky + car Workshop manuals CORTINA 6 Cyl, Holden Commodore, etc

68 Group lot - Stereo Gear & cd's - Luxman Tape Deck, Yamaha TURNTABLE, etc

69 Small group lot vintage kids toys - inc. IDEAL 'Mr. Machine' with original box, OO scale track pcs and scenery etc…

70 5 x boxes mostly Photography magazines

71 Small group lot inc. Coalbrookdale style outdoor chairs and planter box

72 Box VINTAGE item incl Toys, Tins,  Die Cast Aeroplane etc

73 Box lot - mostly assorted tools inc, Sidchrome, sockets, spanners, etc and a vintage tin cash box

74 2 x box lot mixed items - inc. pottery and kids toys. Boxed MATTEL "President 2000 Barbie" Doll etc..

75 Large group lot mixed items - inc. leather motorcycle paniers, Air tank, bottles etc..

76 Group lot Edwardian style desk side draws, Central cupboard, Metal ladder, 2 x Panniers

77 Vintage oak roll top desk - pigeon holes to interior, etc

78 3 x Vintage AUSTRALIAN MADE Cottage KANGAROO Back Chairs

79 Edwardian CHAISE Lounge / Miners Couch - Maroon floral upholstery w/ floral design, carved dark stained pine frame, 
original brass castors, etc

80 2 x boxes mostly magazines - inc. Sport, car racing etc..
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Description81 2 x box lot kitchenalia - inc.1970's screen printed serving tray feat. Iconic images from Sydney, melamine plates, 
bowls etc.. And loads of mint packaged 1Direction trading cards

82 Box lot - assorted items inc, shooting stick, vanity travel case, vintage knitting booklets, knitting needles dress 
patterns, placemats, wine implements, etc

83 4 x Boxes mixed items inc bottles, boxes, pottery, ephemera - sheet music, books kitchenalia etc.

84 Large box comics, M&M cardboard advertising signs and vintage annuals. Comics inc. Wolverine, Spiderman etc.,.

85 Box & Small Wooden Kennel plus pictures incl. Boxed Mattel Babies Cries for you, Vintage long legged cute dolls, 
Teddy bears etc

86 Group lot mixed items - inc. vintage case and contents such as tarpa cloth, box of dolls and figurines Chiko Roll POS 
poster etc..

87 Small lot electrical items - inc. RETRO MG folding bedside lamp, Squier 15 portable amp and AIWA cassette deck / 
radio CS-230

88 2 x Boxes VINTAGE NAPIERY inc Hand Embroidered Table Cloths, Doilies, Serviettes some with crocheted trim etc

89 Vintage cream timber Medicine Cabinet with glass front doors with fixed mirror to back-  42 H 59 W

90 Small lot mixed items - inc. cool "KODASLIDE" compartment file and box of vintage interesting slides, Sony 
Dictaphone etc..

91 Box lot HC and SC volumes - inc. 'Military Aircraft of Australia 1909-1918', 'Vauxhall Velox & Wyvern Shop Manual', 
Vintage sewing magazines etc..

92 3 x boxes - assorted items inc, vintage cigarette related packaging, matchboxes, match books and shot glasses

93 Vintage embossed metal hat box with hinged lid.

94 Pair .1950's Classical Alabaster Lamps - original shades, gilt embellishments

95 Box VINTAGE Napery incl Linen Tea Towel, Crocheted Table Clothes & Dollies, Retro Table Cloths, Table Runners, 
Linen Serviettes etc.

96 1970's PIONEER Stereo SYSTEM inc CS 629 Amplifier, Stereo TUNER, CTW106 Double Cassette, PL - 320 Direct 
Drive Turntable

97 3 x Framed c.1970's Retro Oil Paintings - ABSTRACT Landscapes & The Moon - various sizes

98 Vintage 'Violet'  crank SEWING MACHINE - Ornate gilded detail, porcelain handle with original case, key.

99 Vintage heavy metal bench top LATHE

100 Group lot - old Copper embossed HOUSE name Plaque, Arts & Crafts Brass fireside box + pair Wrought iron Outdoor 
bench ends

101 Group lot - vintage items inc, round bevelled edge mirror - leather back and surround and a large wooden art Deco 
tray with inlay timber decoration and 3 x English scenic prints.

102 Vintage suitcase and contents - inc. boxed vintage "Bath Dusting Powder", anodised tea pot, boxed battery operated 
toy telephones

103 Group lot incl Vintage Sheet music , various key rings, cloth embroidered patches , model Cars etc

104 3 pcs - inc. Vintage wicker white painted 1940/50's bassinet on castors, retro patchwork quilt and vintage upholstered 
dressing table stool

105 2 x Boxes vintage Little Golden Books Children's books inc Pinocchio, Winnie the Pooh etc

106 Group lot inc Framed Engraving Metropolitan Police Wellington exercising and Vintage Books inc 1930's Witcombes 
School Grade Books, etc

107 Small lot incl Stamp Album with contents , Valiant "Birds of Prey" & "Is it True ?" Magazines & Box 45 Records incl 
Creedence Clearwater Revival

108 Box lot playing cards, card games and dominoes etc..

109 Group lot VINTAGE Books incl Our Darlings with Louis Wain illustrations, 1956 - 101 Dalmatians, Hollywood Album etc

110 Group lot incl Carlton ware, Vintage Toy, Metal & Enamel basket , ginger jar & vases etc

111 Group lot Crystal and glassware - inc. bowls, vases, glasses etc..

112 Group lot of vintage pretty china inc, Coffee pots, 1935 Meakin Royalty Jubilee mug, trios, saucers and underplates, 
etc

113 Group lot Vintage CHILDREN'S Books inc Jacko - The broadcasting Kookaburra, Seven Little Australians, Tom The 
Piper's Son etc

114 Box Mixed Resin & Plastic Cameo's and Skeleton Cameo style inserts, various sizes

115 Shelf lot inc Australian Pottery, Japanese Bird Sculpture with Gilt detail, China Vases floral detail, Oriental sculptures, 
Carlton Ware, Wedgwood  etc

116 Big shelf lot cut crystal - inc. Stuart, Waterford - jugs, glasses, bowls etc..

117 Box 1980 / 90's FOOTROT Flats Comics

118 Group lot inc Crystal Bowl , Royal Worcester Square serving Bowl. Pottery Vases etc

119 Box lot of Metal ware inc Cast Native Indian bust, brass miniature household display items, tourist ware etc

120 Large Lot - MCM Retro Ceramics, Glassware etc - Art Glass Vases, Japanese retro CUPS & Saucers, Candlesticks, 
Vases, etc

121 Small box lot enamelled and other tourist pins and badges etc.. Mostly Australian

122 As new set of electric digital computing scales

123 Small box lot - assorted items inc, Strachan cork extractor, small Eastern brass vase, wooden mortar and pestle, 
Wade dog figurine, etc

124 Small box lot - inc. vintage peaked officers cap 'Royal Australian Army Pay Corps', Royal Melbourne Show '68 
pennant and Uncle Sam costume.

125 Small lot vintage ABBA ephemera - inc. posters and 'Poster Books' and souvenir program from '79 tour North America.
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Description126 Vintage  Newspaper THE SPORTING GLOBE 1920 /30 /40's

127 Pair Retro Bright orange upholstered Waiting Room Chairs - Tubular chrome frame, RIDLEY Furniture Melbourne 
Labels sighted

128 Retro MCM Parker Teak HALL CUPBOARD w/ free floating matching MIRROR

129 Retro 1970's T H BROWN Australian made 3 Piece Lounge Suite - Dark stained frame w/ Floral carved design, 
original Orange & Brown Wool Knit Upholstery - all badges to bases

130 Large decommissioned FOOTSCRAY HOSPITAL directional sign. Approx. 105cm/h x 75cm/w

131 Awesome mid century card table with tapered teak legs.

132 Small mid century side table laminated top with steel frame

133 Framed GEORGE WHINNEN (1891 - 1950) Aquatint - THE VALLEY FARM - Signed, Titled & Numbered 14/35 in 
Pencil on margin - 27.5x30.5cm

134 Framed JOHN CANNING (1936 - ) Oil Painting - RIVERSIDE GUMS - Signed lower right - 29x59.5cm

135 Framed original c.1753 Map of KENT - by Robert Morden - H/Coloured, in good original cond. - 35.5x64.5cm

136 Mounted 19thC lithograph - small profile bust portrait of The Duke of York - all details printed to margin, 22 x 16cm

137 Gilt Framed PETER GLASS (1917 -1997) Oil Painting - MORNING COFFEE 1979 - Signed lower left, further signed, 
titled & dated verso - 39.5x31.5cm

138 Framed LINDSAY TONKIN (Active c.1920's) Ink Line Drawing - SUNLIGHT & SHADOW - Signed lower right - 
26x21cm

139 3 x JAN NEIL mixed media paintings - inc. "Sea Frontage" etc..

140 Group lot inc 2 x 1930's Vintage  DROP Side Toasters - Chrome HECLA Art Deco, VULCAN Chrome with BAKELITE 
Base Gold Tone Art Deco metal picture frame

141 Group lot - mostly Victorian and other China inc, Limoges DE Haviland pierced with gilt bowls, chamber pot with roses 
decoration,  glass water jug figurines (a/f), etc

142 Small lot pottery - inc Australian BENDIGO Art Deco vase (af), Wedgwood 'Clementine' pin dish etc..

143 6 x Vintage BREHA Melbourne made plastic BOOMERANGS - Various tones of Brown colour, all marked Breha 
Melbourne MARBON to undersides

144 Small lot PICASSO reference books and miniature copy of Julius Caesar

145 Small lot vintage swap cards - inc. HOLDEN, QANTAS, Trans Australian Railway, advertising etc..

146 Small lot - 3 x old unopened 750ml Bottles of FOSTERS LAGER + Fab BAR MIRROR 'Joes bar'

147 Mixed Lot BLUE / WHITE Willow china inc Delft Teapot, Mugs, Soup Mugs, Egg Cups, Covered Butter Dish, Milk Jug 
etc

148 Box c1910+  POSTCARDS incl English, embossed, pretty children & ladies, scenes, floral  etc

149 Vintage canvas QANTAS Green carry bag - Qantas detail to the front

150 Group Mixed items inc Japanese Marutomo ware  Donkey with Fruit Cart, Mid century German dish with black poodle 
feature, Boxed Silverplate spoons, cake forks, Crystal, 1930's HC Nurses dictionary etc

151 Box Ladies COSTUME Jewellery inc Vintage - Beads, Chains, Bangles, earrings etc

152 Group lot ABBA vinyl LP records - inc. TAIWANESE pressing "ABBA - The Album",  ABBA gatefold etc..

153 6 x vintage Royal Doulton China pretty trios inc, floral, foliage and gilt designs

154 Group lot - vintage china items inc, green Spode jug with  raised white floral design, bronze lustre ware jugs, 
Wedgwood, etc

155 Small lot - Victorian items inc Walker and Hall silver plated Spirit Kettle with ornate cut foliage design and bamboo like 
stand, fluted etched light shade and milk glass light shade with floral decoration.

156 2 x small boxes ladies vintage  mainly silver jewellery inc, travel souvenir charm bracelet and 1950s - 60s cocktail 
watches inc gold plated.

157 AUSTRALIAN vintage ephemera incl POSTCARDS, Tourist Detailed BOOKLETS etc

158 Framed felt painting of Aboriginal Elder with headband, signed 'Martinus' Lower left. Approx 39cm/h x 31cm/w

159 Group lot Mid Century items inc South African 4 set hand painted plates, Swedish painted timber horses, Leaf shape 
platter, Teapot, Norwegian Pewter cake slide boxed etc

160 Group lot of Vintage DIECAST Aeroplanes inc DINKY - York etc

161 Group lot Coloured GLASS inc Blue Bulbous shaped vase with infused air bubbles 19cm, Royal Blue art deco style 
Nut dish, Pink & Gilt Genie perfume bottle etc

162 Group lot Vintage Ephemera Booklets inc c1929 Souvenir Home to Horsham, Twenty-four views of Melbourne, Melb. 
The City of Beauty, Ballarat, Geelong & Bendigo

163 Small lot vintage SIGNED  ABBA items - inc. vinyl LP record "ABBA - The Album", vinyl single "Ring Ring" and 
photographs

164 2 x small boxes pairs vintage earrings - pawa, diamante, mesh, buttons clipons etc.

165 Group lot AUSTRALIAN Postcards & Greeting cards incl Tourist Destinations Pull out Postcards, Vintage Greeting 
Cards with calendar inserts etc

166 2 x WATERFORD crystal shell shaped paperweights - marked to base 8cm H

167 GROUP lot c 1900's + POSTCARDS inc WW1 French Embroidered Silk, Cabinet Portraits, Australian Views etc

168 Group lot - vintage crystal lidded powder bowl with 5x pair 1950s earrings

169 2 x Pieces Australian Studio Pottery - Stephen Drew pierced lidded Tealight Holder + David Geshke Vase - both w/ 
Purple glazes & signed to bases

170 Group lot - 1956 Melbourne Olympics Ephemera - FOOTBALL FINAL & Closing ceremony program, Mint Stamps, 1st 
day Covers, Guides, results, etc

171 Small lot vintage gents items - inc. cufflinks, tie bars etc..

172 2 x vintage cameras inc, 1920s Ensign All Distance Pocket and a 1950s Brownie Bakelite Hawkeye Flash Model.
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Description173 Group lot Crystal & Clear Glass inc Crystal Vase flared rim, Crystal Bowl, Twisted Stemmed large Glass, and 
Candlesticks

174 Modern LEGO NEXO KNIGHTS pos built Display kit - LANCES MECHA HORSE No. 70312 - w/ Box

175 1950's OK KADER Doll , sleep eyes, clack tongue, twist wrists - 45cm H

176 Art Nouveau style table lamp with ornate metal base and hand/painted glass shade - floral design, fringing - approx 
48cm H

177 HC book - CHATEAU TAHBILK Story of a Vineyard 1860-1985, Chateau Tahbilk Wine Box  & Fitzroy Valley C/Book

178 Small lot ABBA Point of Sale items - inc. banner, posters and display cards

179 2 x Framed AMY BAILEY Watercolours - TALL TIMBER & Landscape - both signed lower left - differing sizes

180 2 x lighting related items inc, brass Art Nouveau ceiling fixture and white with painted stylised wreaths glass 
Secessionist light shade

181 Group lot ORIENTAL Large ribbed Pumpkin shape lidded vessel - blue floral decoration 30cm H , Large CHARGER 
with Peacock and Bird detail 41cm D and Blue & White charger with heron decoration

182 Unframed Original WILLIAM ELLIS GREEN 1923-2008  (WEG) Caricature Poster *Will the Real Ambrose Please 
Bark!* signed / dated 1967 60cm H

183 Group lot 1930s pottery and glass items inc, Beswick oval bowl - mottled tan and green glaze, approx 30cm L and 
green depression bowls, etc

184 Group lot VINYL - LP's inc Eddie Grant, Dire Straits, Kate Bush Skyhooks etc

185 Box LADIES Jewellery incl Sterling Silver, Costume, Earrings Brooches, Buckles etc

186 Framed c.1930's European school Etching - PORTRAIT OF A MAN w/ Black Hat - Signed but illegible in pencil on 
Margin - 20.5x15cm

187 Group lot CRYSTAL inc Boxed set of 6 TUMBLERS cut design with etched Ship Liner & Liberte, candle holder and 
round lidded trinket box.

188 Group lot - Australian Studio Pottery - Pam Thomas lidded Jar, Southern Cross bowl, Vases, Bowls, etc all pieces 
signed some illegible

189 2 pcs vintage bright red coloured ART GLASS - vase and jug.

190 2 x Vintage ELECTRIC JUGS small GREEN Sunshine with Burgundy Bakelite lid - 17cm Hand  ART DECO Cream 
ribbed with raised design 25cm H

191 Group lot ENGLISH CHINA incl Hand Painted Wade Lustre Jugs x 2,, 3 x Carlton Ware including yellow FOXGLOVE 
footed Bowl etc

192 English WALKER & HALL Regency style Silver Plate Teapot for 2 (repair to handle sighted) matching Open Sugar 
bowl and Pewter tankard

193 Elva Pascoe Australian Pottery  spherical vase form on stem - earth tone glazes on textured finish, signed to base, 
approx 18cm H

194 Group Lot Glass inc ART DECO Davidson Pink Bowl with flower frog  23xm, clear glass small float bowl with fitted 
flower frog and Pink glass art deco plate, Blue satin log vase etc .

195 Small lot - Australian Pottery items inc, Rathjen bowl, signed Studio Pottery vase and unmarked drip glaze bowl.

196 Set of 5 graduating aluminium storage containers. Cool retro sunburst colouring.

197 Group lot Mid Century Glass / Art Glass inc, Mats Jonasson signed Bird paperweight, Aqua Blue Plate, etched aqua 
glasses, Clear Jug with abstract etched detail etc

198 2 x Framed Oil Paintings - Jeremy Collins 'Towards Kiewa' + N. SAYER 'Landscape' - differing sizes

199 Small box lot - vintage and contemporary packs of Paying Cards inc, Art Deco, Canasta, Bridge, etc

200 Box lot 1930's - 1950's MAGAZINES inc Lucky Star, Murder in Switzerland, Under Strange Orders etc

201 Small box lot Vintage & Modern Diecast Toys - DINKY, matchbox, Hot Wheels, etc

202 2 x vintage English Keeling and Co China lidded Tureens with under plates - marked Losol Ware, white with classical 
gilt decoration.

203 Group lot LADIES Vintage Jewellery incl Middle Eastern Heavy Coin Necklace, Diamante buckles, brooches, beads, 
hair pieces etc

204 Group lot - Pretty China etc - Shelley Jenolan Caves souvenir dish, Deco Shelley Saucers & tea plates, retro C&S, etc

205 2 x Glass pcs. - inc. Italian GLASS Vase Copper tone Base - cream neck fluted rim cream floral detail 28cm H and 
Boxed wine stopper with glass swirled detail to top

206 Small lot - vintage Kitchenalia inc, boxed Grosvenor Carver set with celluloid handles and 2 x  pottery Jelly Moulds

207 Group lot ORIENTAL items inc 2 Sake cups blue with white detail, Beaker white with blue detail & carved soap stone 
figure

208 Small lot vintage enamelled membership medallions etc..

209 2 x Pieces Modern Metal ware - DON SHIEL Plate w/ etched Gum Nut & Leaf design + Secessionist style Clock with 
pierced white metal surround

210 Beautiful white glass Victorian light shade with hand painted decoration. Approx. 17cm/h

211 Linda Bradley Australian Pottery Vase - Applied POSSUM to 1 side, raised leaves to front, green glazed neck & 
leaves, unglazed body, signed to base - 13.5cm H.

212 Small lot enamelled and other tourist pins and badges

213 Group lot inc Embroidered badges, 1949 Petrol ration tickets, Foreign currency

214 3 x diecast 1:18 and 1:24 model cars - inc. Burago Porsche (1961) Italian police car and others

215 Vintage LEADLIGHT Light Shade - Heptagon (7) sides with Blue, Purple Yellow panels 25cm W

216 2pcs DIANA AUSTRALIAN Pottery - Inc yellow vase with raised gum nut decoration 12cm H & Green / brown drip 
glaze bowl with impressed swirl pattern 16cm H

217 Small lot - R/Doulton Bunnykins Mug + 2 tier Cake Stand + Brio wooden pull along animated DOG
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Description218 Vintage SNOOPY Peanuts Mirror with Coloured graphics - Call me Cool

219 6 x Whisky water advertising Jugs & Items inc Buchanan's Black & White Whisky, Peter Dawson Jug, King George 
Whisky etc

220 Vintage AUSTRALIAN  - VinylL LP record - *FREEKICKS* by Dave Warners from the suburbs - Gatefold cover - 
Mushroom label

221 GIRL GUIDE New Zealand Royal Blue blanket with various embroidered badges attached

222 Small box lot - Vintage & Modern mens & Ladies Watches

223 Box 1950's SCHOOL FRIEND Comics/ Magazines

224 Group lot late 1800's Newspapers THE AUSTRALIAN - Town & Country  - The Journal

225 2 x Items incl Christofle Boxed silver tone Place card stands (8) , Sterling Brand Flower Scissors raised foliage detail 
to handles

226 Small box lot silver jewellery incl 3 x bangles, graduating fob chain, chain bracelets, etc

227 Vintage pale pink/white coral bead necklace with 2 x pair matching coral earrings - drops & studs

228 Group lot silver jewellery - 4 x rings, Deco style Marcasite, 2 x heart lock bracelets, 2 x silver chains with stones, heart 
shaped earrings, etc.

229 4 x Vintage Ladies Watches - Gold plated 1950's, Marcasite Cocktail + PIERRE CARDIN Opal Faced

230 Small lot - vintage  mostly costume jewellery items inc, Nouveau brooch, small Japanese satsuma buttons, ring with 
black stone, etc

231 Small lot - ladies vintage costume jewellery inc, Czech gilt brooch with coloured glass inserts and Rhinestone buckle, 
gilt brooch with faux seed pearls in a grape and leaf design, 1960s silver tone bracelet, thimbles Australian sixpence 
coins, etc

232 Small box - mostly costume jewellery items inc, Art Deco blue glass and gilt necklace (a/f),  rhinestone buckles, 
brooches, buttons, earrings, loose coloured rhinestones, etc

233 Small bag lot vintage foreign coins - inc. French 1933 5 Franc etc..

234 Tiffany chain necklace with heart lock pendant and t bar fastening - marked 925

235 Small box lot - c1890 pinchbeck mourning brooch, Deco enamel propelling pencil, hatpins, etc

236 Group lot - 3 x necklaces, Jasper, carved bone 'rose' beads, Oriental, gilt & jadeite, leather covered jewellery box

237 3 x  items - pair small round lidded containers  B/ham 1919 & small shovel

238 Group lot vintage jewellery - silver Deco green floral enamel bar brooch, small 9ct gold cross on chain & large silver 
solid horse shoe brooch

239 2 x pces 1930s jewellery - silver lined bow brooch with green stone & fine necklace with green stone and green tear 
drop

240 Group odd earrings  - 9ct y/gold twisted hoop earring (tw 1. 08 grs),rose gold Moonstone screw back earring & gold 
tone twisted hoop

241 Small box lot silver jewellery incl. 6 x rings, Modernist, brooch, 2 x pair earrings, pendant, chain, Oz charm

242 Group - pair vintage amber bead earrings on gold hooks & chain &loose bead

243 Small bag lot vintage Australian coins - inc. round 50c pcs, uncirculated 1970 commemorative Cpt. Cook 50c pc in 
case etc..

244 Magnifying glass -  in the form of a glass cube

245 Retro Mens c.1970's Chromed KOTA brand Wrist watch - stylus square shaped face

246 Modern Oskar Emil Gents Rodez Limited Edition 23ct Gold Plated 7 Diamond Chronograph Watch

247 c1920  ornate 9ct rolled gold pendant (marked /10 9ct) with large claw set green stone on chain

248 Vintage 9ct rose gold hinged bangle - TW 8. 33 grms

249 Pair vintage 9ct  gold 0val cufflinks - TW 7. 15grms

250 2 x Vintage CEREAL TOY Football shaped Stick Pins - THE MAGPIES & THE BOMBERS

251 Vintage Cast Metal Comical Donkey Bottle Opener - approx 9cm H

252 18ct y/gold Stud with claw set 1ct cornflower blue Sapphire - TW 2. 88 grms

253 c1920 cherry amber Perfume bottle - urn shaped with tall finial shaped lid - 8cms H

254 2 x Pieces - ART DECO Japanese Porcelain Half Doll + Italian Green, White & Clear c.1950's Art Glass Perfume 
bottle w/ Original long stopper

255 Vintage 9ct rose gold Cameo Brooch with filigree surround

256 c1920 9ct gold lined pendant with purple stone on chain

257 2 x items - 1920s silver enamel charm of Tutankhamun &small pale green ceramic Scarab

258 Pair 9ct gold cufflinks set with large blue ovals -TW 10. 45 grms

259 Pretty 9ct y/gold bar brooch with oval opal and decorated with flowers and leaves

260 Vintage 9ct belcher link chain - TW 7. 36grms

261 c1900 Hunter pocket watch, 9 ct Gold Plated - marked Dennison Star with reg Nos

262 c1900 Rolex movement - Hunter pocket watch, 10ct Gold Plated  - marked Dennison Moon with reg Nos

263 Ladies 9ct y/gold ring set with 7 small diamonds in round setting - tw 2. 47 grms

264 1970s 9ct y/gold Brooch set with irregular shaped crystal opal - TW 5. 58 grms

265 Large vintage N Z green stone (Nephrite/Jade) heart shaped pendant with rose gold text  'Are Ake' applied to front

266 c1900 9ct gold necklace - chain with suspended pendants featuring aquamarines & tiny seed pearls - TW 4. 15 grms

267 9ct white gold pendant set with 0. 50ct hexagonal diamond surrounded with 13 small diamonds with 9ct w/gold chain - 
TW 4. 2 grms

268 c1894 ENGLISH Part Victorian Dinner set *Conway* Pattern F Winkle & Co incl. Meat Platters, Tureens with matching 
serving spoons, Dinner Plates etc
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Description269 Group lot NEW ZEALAND ephemera inc c1915 Scenes from New Zealand with B/W photographs, Postcards , Blocks 
Postcards etc

270 Framed VINCENT KELLY - Bendigo - PHOTOGRAPH  *Too Late * by Herbert Schmalz - Bendigo Art Gallery - Signed 
lower right

271 Small lot Victorian porcelain figurines inc, 2 x figural vases - Cherubs hauling large shells and another

272 Gents vintage walking stick - silky oak shaft, white metal collar with marks and bamboo handle with carving to end.

273 4 x Modernist Japanese Pottery Vases - various shapes, designs & decoration, all pieces signed with Character Marks 
to bases

274 Group lot c1910 Australian Postcards of MELBOURNE & Victoria inc City Streets, Country Towns, Ballarat, etc

275 Vintage Plater ware BUST of Eastern Lady - A/F 24cm H

276 Group lot - assorted pretty china items inc, Wedgwood Humming Birds lidded playing cards box, Royal Albert 
Greenwood Tree small trinket bowl,  Wedgwood blue Jaspar Ware pin dish, etc

277 Group lot - pretty English China inc, Minton pink pheasant, Burleigh Ware Willow jumbo cup/ saucer and Ansley trio

278 MCM Vilas ceramic Figure - Stylised female figure in white costume holding teapot - signed to underside of base & to 
front - 35cm H.

279 Vintage ROSENTHAL & Co. hand painted vase. Beautiful Art Nouveau rose bush detail

280 Award medals white crosses with stylised Swiss flag highlights

281 2 x Staffordshire style mantle dog inc, Victorian Era with applied texture - approx 12cm H and one marked Beswick 
(af), approx 20cm H

282 3 x vintage china items inc, Circa 1880s French Limoges Haviland comport with foliage and butterfly design and 2 x 
Carlton Ware china items - pink horn and Rouge Royal jug (both a/f]

283 Group lot English SHELLEY china inc Part sets inc Rock Garden cup, England's Charm Cup, Pretty floral duo

284 LLADRO Boy and Girl Kissing Models 4869 & 4873  approx 21cm H (Girl a/f)

285 Vintage FALCON WARE wall plate. Cavalier King "Happy Days". Approx. 27cm/d

286 Early 1900s 4 piece Reed and Barton silver plated tea / coffee set with repousse floral design

287 1930's  ART DECO set of 3 Bakelite Cannisters - Cream with green lids

288 Large Vintage Heavy ART GLASS Bowl - Grey w/ White Abstract linear design through body - 31cm Diam.

289 Early 1900s wooden triangular Cribbage Board with storage compartment  to back-  decorative inlaid and stringing 
work in assorted timbers - approx 42cm L

290 Large c1920's BRASS Bell  turned timber handle *St Georges Church of England - Flemington* to front section of 
bell.  33cm H

291 1920's Art Deco PHOTOGRAPH *Queen of Sport* CRAIGIEBURN*  Lady wearing Flapper dress and robe. J Ward 
Symons Photography - Footscray, lower left.

292 CHURCHILL - England  Blue & White WILLOW Dinner Set (8) incl Meat Trays, Serving Bowl, Teapot, Milk & Sugar

293 2 x vintage Maling Ware china items with floral designs on blue ground inc, twin handle comport and a dish, approx 
19cm D and 7cm H

294 ART DECO 1930's Davidson blue Satin glass float bowl with  flower frog - 31cm D

295 Mid Century hand painted ceramic vase. H&C SELB, Bavaria Germany, Heinrich Approx. 25cm/h

296 ROYAL STANDARD English TEASET *Rose of Sharon* Pattern inc Teapot, Milk Sugar and 6 x Duos (1 a/f)

297 Vintage Goldscheider w/ Myott and Sons Co. Staffordshire figurine. Colourful man in traditional South American dress 
with banjo. Marked 495 to base. Approx 29cm/h

298 Vintage PORTMEIRION Teapot - The Botanical Gardens Pattern

299 1960s Italian Art Glass free form Seguso ash tray / bowl - clear, amber and green - approx 20cm D

300 Modern Japanese Porcelain Vase - H/Painted Modernist Portrait of a girl to front, signed to back of vase & to base - 
16.5cm H.

301 2 x glass vintage glass pcs. - inc. VICTORIAN Twin handled vase Hand enamelled Black & White decoration 23cm H, 
Carnival glass plate aubergine colour with ruffled rim impressed floral detail 22cm D

302 2 x small CARLTON WARE Bowls Green with GUM NUT decoration

303 Victorian Tunbridge wooden lidded  box - banded  inlaid decoration - approx 10cm H 27cm L 19cm L

304 Vintage European ceramic  Figure of man standing Holding a drum clock - 19cm H

305 c.1930's CORNWELLS Australian Pottery VASE - Squat form, flared top, Yellow & Green glaze, no marks to base - 
11.5cm H.

306 Pair of early 1800's decorative terracotta plates -  with raised foliage decoration to centre and rims - approx  22cm D

307 Retro MCM Arabia Porcelain JUG - Stencil BULL Decoration on a white ground to front & back, marked to base - 
13.5cm H.

308 Goebel pottery figurine - 'Evening Prayer' kneeling with doll praying - Marked By 38 - 1959 Approx. 15cm/h

309 2 x pces. 1930s H & K Tunstall china - 'Autumn'  jug approx. 8cms H & floral Vase  with handles - approx. 11cms H

310  2 x GLASS Vases inc URANIUM Posy ring vase 15cm D &  Depression Glass Vase with flower frog

311 ROYAL ALBERT Coffee Set incl  Coffee Pot, Milk Jug, Cream Jug, Open Sugar Bowl, Coffee Cups & Saucer

312 Victorian Ruby Glass vase with Vaseline Rim. Pink with white highlights, frilled  rim with hobnail central section - 
13cms H

313 2 pcs 1950/60s MOORCROFT ceramics with Blue Ground CLEMATIS Pattern ( Sticker to base 12cm D) and Vase 
(stamp to base 12cm H a/f)

314 Vintage RADIANCE Devon Cream Toffee shop display Tin - Colourful Image to front & back of Milk Maid in the Fields, 
made in Doncaster England - fab cond.

315 MOORCROFT Post 1950's HIBISCUS cream ground vase - 19cm H - Marks to base
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Description316 Post 1940 English Moorcroft Pottery tray - blue ground Anemone pattern, impressed marks to back with painted artist 
initials, approx 20cm L

317 WESTERN Australian WEMBLEY Hand painted with Red Flowering Gum, Butterfly & Bee

318 c. 1900 Continental Glass ART NOUVEAU blue satin vase with silver floral overlay - 15cm H

319 1950s Royal Worcester China small pin dish, hand painted peaches and grapes- signed Roberts (William Roberts), 
approx 7.5cm D

320 Australian Pottery - Guy Boyd vase with pale green ground with  h/painted Aboriginal hunting scene signed J.Fraser 
(Joy Fraser) - approx cm15cm H (hairline sighted)

321 Small vintage Art Deco Figural CLOCK features Nude lady form seated on knees with clock to front - approx 12cm H

322 c1950's BAKELITE Smiths English Clocks - England - MUSICAL clock with Red Riding Hood & Wolf scene to dial  
14cm H 18cm L

323 Pair of porcelain Royal Doulton figurines. Pearly Boy and Pearly Girl by Leslie Harradine. Prod. 1949-59. Approx 
14cm/h

324 c1982 BOOK - KANGAROO LAND by Rev. Arthur Polehampton - 1st EDITION

325 Vintage Oriental Bronze vase with decorative bands, approx 25cm

PLEASE NOTE:  As of Mon. 10th February we will be increasing our lotting fees to $5.  This is a once 
only fee. 

PLEASE NOTE our lotting fee is now  $5 once only charge.
Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates: Feb. 6 Rock, Pop & 

Retro - March 5 Blokes Shed

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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